
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ MORAVSKÉ PRUSY 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Výsadba zeleně Moravské Prusy 

Číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_059/0006075 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-007593 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO 04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno   

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera 

 
Zadavatel VERDE VIDA s.r.o. v souladu s § 50 a § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla společnost: 

 

KAVYL, spol. s r.o., se sídlem č. p. 563, 675 75 Mohelno, IČO: 49975358 

V souladu s § 50 zákona zadavatel uvádí: 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium dle jejich ekonomické 

výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč 

bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od 

nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH 

 

Výsledek hodnocení: 

 



Pořadí 
nabídky 

Identifikace účastníka 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Číslo nabídky 

1 

H-REKULTIVACE, a.s., se sídlem Černovice 
226, 430 01 Chomutov, IČO: 25032739 
(vyloučen plně v souladu s § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona) 

3 643 226,5 1 

2 
KAVYL, spol. s r.o., se sídlem č. p. 563, 675 75 
Mohelno, IČO: 49975358 

6 372 379 2 

3 
Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 
405/13, PSČ 412 01, IČO: 27263827 

6 498 624,8 3 

 

Hodnotící komise jednomyslně uvedla, že nabídka účastníka KAVYL, spol. s r.o., se sídlem č. p. 563, 

675 75 Mohelno, IČO: 49975358 splnila podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnotící komisí určena nabídka účastníka KAVYL, spol. s r.o., 

se sídlem č. p. 563, 675 75 Mohelno, IČO: 49975358, a to z výše uvedených důvodů. 

 

V souladu s § 123 a) zákona zadavatel uvádí: 

Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 20. 11. 2018 je přílohou tohoto oznámení – Příloha č. 1. 

V souladu s § 123 b) zákona zadavatel uvádí výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele: 

Posouzení podmínek účasti u vybraného dodavatele ze dne 20. 11. 2018 je přílohou tohoto oznámení 

– Příloha č. 4. 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je přílohou tohoto oznámení 
Příloha č. 2. Dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona bude vyzván k předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů, pokud již nebyly předloženy. 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace jsou uvedeny v příloze tohoto 
dokumentu – Příloha č. 2. 
 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
(pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 
Není relevantní 
 
Výsledek zkoušek vzorků:  
(pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona) 
Není relevantní 

 

Vybraný dodavatel, v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona předloží před podpisem smlouvy 

zadavateli: 

Originály nebo ověřené kopie dokladů, kterými prokazoval kvalifikaci, pokud již nebyly předloženy. 

 

 



 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
Příloha č. 3 Rozhodnutí o výběru dodavatele 
Příloha č. 4: Posouzení podmínek účasti u vybraného dodavatele 
 
 
Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Brně dne ..20.11. 2018 

 

 

………………………………………………… 
Ing. Pavel Kučera 
Jednatel 


		2018-11-20T17:02:10+0100
	Ing. Pavel Kučera




